
Il Referente: Isabella Quatela Tel: 0862 574252 
 

Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.itsito: 
www.abruzzo.istruzione.it 

 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale  - 

Ufficio II 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI  il DPR n. 347 del 6 novembre 2000 e il DPR n. 319 dell’11 agosto 2003; 

VISTO il proprio Decreto Direttoriale prot. n. 178 del 28.08.2020  con il quale sono state definite le 

modalità per richiedere sussidi e provvidenze a favore del personale in servizio e in quiescenza 

(personale ministeriale e della scuola); 

ACCERTATA la disponibilità sul cap. 2115 (Provvidenze e sussidi per il personale in servizio e in 

quiescenza); 

CONSIDERATE  le domande prodotte a causa di eventi di particolare gravità o decessi; 

RAVVISATA la necessità di costituire la commissione per l’erogazione dei sussidi, da ripartire in 

base al reddito familiare complessivo e nei limiti della disponibilità finanziaria del Capitolo 2115, 

come indicato nel già citato Decreto Direttoriale prot.  n. 178 del 26.08.2020. 

 

DECRETA 

 

La Commissione  per la valutazione delle domande di sussidio pervenute a questo Ufficio Scolasti-

co Regionale è così costituita: 

 Presidente  dott. Carlo Pisu 

 Componente  sig.ra Daniela Cavalieri 

 Componente  sig.ra Isabella Quatela 

 Segretaria  sig.ra Giuseppina Angelino 

 
Ai componenti della commissione non spettano compensi o rimborsi spese comunque denominati. 
 

Per IL DIRETTORE GENERALE 
Antonella Tozza 

 
IL VICEDIRETTORE GENERALE 

Massimiliano Nardocci 
          
 
Commissione sussidi 2020 


		2020-10-21T06:43:55+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2020-10-21T09:59:03+0200
	L'Aquila
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRAB.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000281.21-10-2020




